

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0079/2021/MBaI**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Buček Milan

Sídlo : Rolnická 40/100

70900

IČ : 43552951

DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

Objednáváme u Vás :

Lokální oprava střešní krytiny - KD Ostrava Bartovice, dle přílohy č. 1

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.05.2021

Cena vč. DPH : 149 845,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Cielecká Jana, 599416109, jcielecka@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne:

17 -03- 2021

Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového,
bytového a investic
(oprávněná osoba)



Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. O 0079/2021/MBaI/P1.

OS PBA a.s.!!!

Pokryvačství a klempířství Milan Buček cenová nabídka

Rolnická 100/40, 709 00 Ostrava Nová Ves

Nejsem plátce DPH

Telefon: 603147594

Email : bucek.milan@seznam.cz

Akce: Lokální oprava střešní krytiny – Kulturní dům Ostrava Bartovice

Materiál:

Střešní krytina 1160x50mm aluzinek	150m2	187,-Kč	28050,-
Šroub s podložkou	1250ks	3,-Kč	3750,-
Folie Nococ 135 speciál	150m2	30,-Kč	4500,-
Latě impregnované 40x60 mm	350mb	25,-Kč	8750,-
Hřeben nároží	16mb	100,-Kč	1600,-
Lišta ke zdi	22mb	110,-Kč	2420,-
Střešní tmely	12ks	220,-Kč	2640,-
Střešní manžeta	1ks	2500,-Kč	2500,-
Střešní výlez	1ks	5100,-Kč	5100,-
Spojovací a doplňkový materiál			3900,-
Dřevo na opravné práce	1	3800,-Kč	3800,-
		<i>Mezisoučet :</i>	<i>67010,-</i>

Práce:

Demontáž střeš.krytiny i s oplechováním	130m2	115,-Kč	14950,-
Demontáž střešních latí	130m2	60,-Kč	7800,-
Montáž nových latí a střešní folie	130m2	85,-Kč	11050,-

Montáž střešní krytiny	130m2	180,-Kč	23400,-
Montáž klempířských prvků	40mb	150,-Kč	6000,-
Výroba klempířských prvků	40mb	160,-Kč	6400,-
Opravné práce na dřevěné konstrukci			4435,-
Montáž střešního výlezu			2500,-
Oplechování střešního komínku			1700,-
Doprava osob			2000,-
Doprava materiálu			2600,-
		<i>Mezisoučet:</i>	82835,-

Celkem

149845,-

V Ostravě dne : 12.3.2021